
U CH W A £ A N r XXXIV /148/2004
Rady Miejskiej w Zawidowie

z dnia 21 grudnia 2004r.

w sprawie: zasad umieszczenia reklam na terenach i obiektach komunalnych.

Na podstawie art. 40 ust, 2 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. O
samorz¹dzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001r. Poz. 1591 z pó¿.z,. ).Rada
Miejska w Zawidowie uchwala, co nastêpuje:

par. l

I.Reklamy mog¹ byæ eksponowane na terenach i obiektach bêd¹cych mieniem Komunalnym
Gminy Zawidów po uzyskaniu zgody zarz¹dcy terenu lub obiektu.
2.Inwestor w celu uzyskania zgody zobowi¹zany jest z³o¿yæ w Urzêdzie Miejskim:
a)projekt plastyczny reklamy oraz projekt techniczny reklamy wykonany przez osobê

uprawnion¹,b)mapê ewidencyjn¹ lub sytuacyjno-wysokoœciow¹ z naniesion¹ lokalizacj¹ reklamy, a w
przypadku wykonania reklam wolno stoj¹cych mapê sytuacyjno-wysokoœciow¹ z naniesion¹

lokalizacj¹ reklamy, uzgodnieniami antykolizyjnymi,
c) pozytywn¹ opiniê Konserwatora Zabytków
d)kserokopiê zg³oszenia do Starostwa Powiatowego zamiaru monta¿u reklamy w przypadku

reklam wolno stoj¹cych.
3.Po zabudowaniu reklamy zarz¹dzaj¹cy terenem lub obiektem zawiera z inwestorem umowê
, która okreœla warunki ekspozycji umowy. ./

par.2
Op³acie podlega ekspozycja:

a) tablic i gablot wolno stoj¹cych lub umieszczonych na zewnêtrznych œcianach budynku
(lokalu u¿ytkowego) oraz transparentów,
b )malowide³ œciennych zewnêtrznych,
c )reklam œwietlnych,

par. 3

1. Ustala siê minimalne op³aty miesiêczne netto:
-tablice ,gabloty i transparenty - 10 z³.
-malowid³a œcienne - 5 z³.
-reklamy œwietlne - 5 z³.

2. Umieszczaj¹cy reklamê zobowi¹zany jest do zawarcia umowy pomiêdzy zarz¹dc¹ terenu
lub obiektu komunalnego a podmiotem z niego



par. 4

Osoby fizyczne i prawne obci¹¿one bêd¹ kosztami usuniêcia reklam zamontowanych bez
zgody zarz¹dcy terenu lub budynku oraz bez wymaganych dokumentów.

par. 5

Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta Zawidów.

par. 6

I.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Dolnoœl¹skiego i
wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.
2.Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomoœci poprzez jej wywieszenie na tablicy
informacyjnej Urzêdu Miejskiego w Zawidowie.

par. 7

Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Zawidowie Nr XXIX/122/2004 z dnia 24 wrzeœnia
2004r.

~


